
OBJEDNÁVKA 

Objednávka č. : 600/24/2900 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 46345761 

DIČ: CZ46345761 

CityTraffic, s.r.o. 

 

Bartákova 1121 

Praha 

140 00 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 00291463 

DIČ: CZ00291463 

 

Fax:  

Město Uherský Brod 

 

Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

688 01 

Vystaveno:  

Datum dodání:  

Vystavil: 

 

Telefon: 

E-mail: 

9. 10. 2024 

 

Ing. Petr Velecký 

 

1.1 Předmět zakázky 

Posouzení ekonomické efektivnosti propojení silnice I/50 a Dopravního terminálu Uherský 

Brod. 

 

1.2 Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je doplnění stávající studie propojení ulice U Žlebu a ulice U 

Porážky o potřebné podklady, průzkumy a výkresy ve formě technické studie pro posouzení 

ekonomické efektivnosti záměru a samotné posouzení ekonomické efektivnosti propojení 

silnice I/50 a Dopravního terminálu Uherský Brod pomocí metodiky HDM-4 dle Rezortní 

metodiky pro hodnocení ekonomické efektivnosti projektů dopravních staveb (Ministerstvo 

dopravy - SFDI).  

Jako podklad pro zpracování doplnění studie a následné posouzení je zpracovaná studie 

Propojení ulice U Žlebu a ulice U Porážky ze srpna 2019. Bude dopracována a posuzována 

VARIANTA 2 - ZÁPAD. V rámci zpracování Plánu udržitelné městské mobility Uherského Brodu 

je k dispozici model dopravy města Uherský Brod. 

 

1.3 Obsah zakázky 

Dílo bude zpracováno formou textů, výkresů, popisů, které budou vyjadřovat dopravní řešení 

a ekonomické posouzení záměru. Geodetické zaměření je k dispozici, případné doměření území 

pro potřeby posouzení bude předmětem zakázky - zajistí si zhotovitel. 

 

1.4 Požadavky na průběh zpracování 

Zakázka bude konzultována s objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). 

Konzultace bude svolávat zhotovitel po dohodě s ORM min. 3 pracovní dny předem a bude z 

něj pořizovat zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné požadavky plynoucí z 

těchto projednání budou zapracovány před odevzdáním.  

 

Rozsah konzultací:  

- min. 2 x v průběhu zpracování  

- min. 1 x závěrečná prezentace  

 

 

1.5 Doba a místo plnění zakázky 

Termín odevzdání studie: do 3 měsíců od akceptace objednávky 



OBJEDNÁVKA 

Místem dodání je Městský úřad Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod. 

 

1.6 Finanční plnění zakázky 

 

Rozpis ceny uveden v příloze objednávky. 

Celková cena činí 291 610 Kč včetně DPH 

 

1.7 Obchodnía platební podmínky 

Studie bude odevzdána 3 x v tištěné formě + 1 x v editovatelných formátech (dwg, dgn, doc, 

xls,...ú a v needitovatelných formátech (pdf). 

 

Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předáním a 

odsouhlasením zadavatelem. Nedílnou součástí faktury musí být soupis zadavatelem 

potvrzených provedených prací nebo obdobný dokument zakládající oprávněnost fakturace.  

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po konečném převzetí předmětu díla na základě 

dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 

daňovém dokladu (faktuře). Splatnost faktury bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení 

zadavateli.  

 

Smluvní pokuta za prodlení s předmětem plnění činí 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 

1.Posouzení ekonomické efektivnosti 

propojení silnice I/50 a Dopravního 

terminálu 

1 bal 291 610,00 

Předpokládaná cena celkem:   291 610,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ……………………………………………………………………………………… 

*) Nehodící se škrtněte 

 

Předkontace: 

Su  Au   Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  OrgC      I MU AuPAP TZ  IcoAP    IcoTr 

231 400  22 19 61 21 0   0     0    6129 0         0 0  0     0   0        0 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 

informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 

MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 

92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. 

Dodavatel akceptuje objednávku 13.11.2024 CityTraffic, s.r.o. Mgr. Petr Pšenička 

 

Poznámka: Schválil (příkazce operace): 

Ing. Petr Velecký 

 

 



 
 
 
 
 
 

ROZPIS CENY 
k cenové nabídce na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  

 
 

Posouzení ekonomické efektivnosti propojení silnice I/50 a Dopravního 
terminálu Uherský Brod pomocí metodiky HDM-4  

včetně 
Doplnění studie Propojení ulice U Žlebu a ulice U Porážky pro posouzení 

ekonomické efektivnosti 
 
 
 
 
 
 

stupeň PD/ zaměření cena bez DPH 

Doplnění studie pro potřeby posouzení ekonomické 
efektivnosti 

20.000 

Posouzení ekonomické efektivnosti – HDM-4 201.000 

Doplňující podklady (nezbytné průzkumy, zaměření, 
modely dopravy a další) 

20.000 

Celková cena díla bez DPH 241.000 

DPH 21% 50.610 

Celková cena díla vč. DPH 291.610 

 
 
 
 
 
 

  

V Praze, dne 8.9.2024  

  

  

 ………………………………….. 

 Mgr. Petr Pšenička jednatel 
 




